
UCHWAŁA  Nr XLVII/191/2009
RADY GMINY  RZEKUŃ

         z dnia  28    lipca    2009r         

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009 rok.

             Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4   ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym / Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm./  i art. 165, 184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r o finansach publicznych / Dz. U  Nr 249 , poz. 2104 ze zm. / Rada Gminy 
Rzekuń  postanawia, co  następuje:

                                                                               § 1.

1. Dokonać zmian w budżecie Gminy na  2009 rok;
  1/  zwiększając  dochody  ogółem  o    -                   4.647.754,00zł

               2/  zwiększając wydatki  ogółem   o  -                       3.254.754,00zł                           -  
               zgodnie z  zał. Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały,

2. Budżet po zmianach, o których mowa w ust. 1  będzie wynosił;                    
              1/  po stronie dochodów          -          25.828.963,00zł                    
                  w tym zadania zlecone    -              2.943.884,00zł       
              2/  po stronie wydatków      -             25.940.698.00zł   
                  w tym zadania zlecone   -               2.943.884,00zł

                                                                              §  2.

                 Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2009 rok zwiększając 
                  wydatki inwestycyjne o 3.013.000,00zł i po zmianie wyniosą  9.746.000,00zł

         zgodnie z zał. Nr 3 do uchwały.
                                                                              § 3.   

        Dokonuje się zmiany w zał. Nr 4 do uchwały budżetowej na 2009r wprowadzając  nadwyżkę  budżetową  

         na 2009r w kwocie 1.393.000,00zł, która zastąpi planowany kredyt  .
         Zgodnie z  zał. Nr 4 do uchwały.

                                                                             § 4.     

      Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                              § 5.
 
      1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w  roku budżetowym 2009. 
      2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa   
           miejscowego.                             

                          Przewodniczący  Rady 
                                                                                          

                          Kazimierz Jastrzębski


	        Dokonuje się zmiany w zał. Nr 4 do uchwały budżetowej na 2009r wprowadzając  nadwyżkę  budżetową  
	                                                                             § 4.     

